

JC Group Varde ApS

c/o Den Jyske Sparekasse, Borbjergade 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 76 71 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Peter Bjerre Bøystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Group Varde ApS
c/o Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 76 71 64
Stiftet: 26. september 2008
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Møller Gellert

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

JC Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253.663 kr. mod 874.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.380.344 mod -2.851.150 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er solgt i 2017 og der er samtidig gennemført en gælds akkordering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	253.663	874.289
Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.816.242	-2.774.132
Andre driftsomkostninger	-21.254	-204.593
Driftsresultat	-6.583.833	-2.104.436
Andre finansielle indtægter	21	0
Andre finansielle omkostninger	-796.532	-746.714
Resultat før skat	-7.380.344	-2.851.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.380.344	-2.851.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.380.344	-2.851.150
Disponeret i alt	-7.380.344	-2.851.150

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.000.000	18.807.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>18.807.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>18.807.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.141
Andre tilgodehavender	13.803	0
Periodeafgrænsningsposter	12.100	47.340
Tilgodehavender i alt	<u>25.903</u>	<u>58.631</u>
Likvide beholdninger	<u>130</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.033</u>	<u>58.761</u>
Aktiver i alt	<u>1.026.033</u>	<u>18.866.295</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-13.260.748	-5.880.404
	Egenkapital i alt	<u>-13.135.748</u>	<u>-5.755.404</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til renovering	<u>0</u>	<u>52.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.996.743	13.096.183
	Deposita	<u>68.627</u>	<u>172.825</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.065.370</u>	<u>13.269.008</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.056.338	11.068.031
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.073	195.883
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>24.927</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.096.411</u>	<u>11.300.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.161.781</u>	<u>24.569.699</u>
	Passiver i alt	<u>1.026.033</u>	<u>18.866.295</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er solgt i 2017 og der er samtidig gennemført en gælds akkordering.

Den tilbageværende ejendom er nedskrevet i henhold til aftale i 2017.

Den nye ejer vil understøtte selskabet i overgangsfasen.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	21.647.346	21.622.782
Tilgang i årets løb	0	24.564
Afgang i årets løb	<u>-19.018.096</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.629.250</u>	<u>21.647.346</u>
Regulering til dagsværdi primo	-2.839.812	-283.832
Årets regulering til dagsværdi	-1.629.250	-2.555.980
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>2.839.812</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.629.250</u>	<u>-2.839.812</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>18.807.534</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-5.880.404	-3.841.326
Årets overførte overskud eller underskud	-7.380.344	-2.851.150
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>812.072</u>
	<u>-13.260.748</u>	<u>-5.880.404</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR kredit, Storegade 180, Esbjerg	0	1.957.269
Nykredit, Vesterport 21 A, Varde	1.996.743	2.002.765
DLR kredit, Dalgade 2, Vejle	0	1.093.357
DLR kredit, Porschevej 12, Vejle	0	4.674.652
DLR kredit, Storegade 14, Bramming	0	3.368.140
	<u>1.996.743</u>	<u>13.096.183</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.997, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i investeringsejendomme på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.